
UCHWAŁA NR XXII/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Wojciechowice w zakresie przebudowy drogi gminnej                     
Jasice - Wyszmontów w miejscowości Jasice

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zawiera porozumienie z Gminą Wojciechowice w sprawie przyjęcia do realizacji zadanie inwestycyjne - 
przebudowa drogi gminnej o nazwie Jasice - Wyszmontów w miejscowości Jasice, na odcinku o początku od 
drogi powiatowej nr 0758T w gm. Wojciechowice i końcu do granicy z gm. Ożarów.

§ 2. 

Na realizację w/w zadania Gmina Wojciechowice przekaże Gminie Ożarów środki finansowe                           
w wysokości 56 000,00zł ( słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych).

§ 3. 

Sposób rozliczenia i zapłaty zostanie szczegółowo określony w porozumieniu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3996D179-C15A-4DB9-8A87-B198D7CBC9D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ożarów zamierza współdziałać z Gminą Wojciechowice w zakresie przebudowy drogi gminnej
Jasice - Wyszmontów w miejscowości Jasice, na odcinku o początku od drogi powiatowej nr 0758T w gm.
Wojciechowice i końcu do granicy z gm. Ożarów.

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Ożarowie, umożliwi złożenie wniosku
współwnioskodawców - partnerów projektu Gminy Ożarów i Gminy Wojciechowice
o dofinansowanie zadania, które będzie realizowane pod nazwą ,,Przebudowa ciągu drogowego dróg
gminnych odcinek Jankowice - Tominy - Wyszmontów w gm. Ożarów i odcinek Jasice - Wyszmontów w

gm. Wojciechowice” środkami z budżetu państwa w ramach „„Narodowego programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” z wykonaniem w roku 2017r.

Id: 3996D179-C15A-4DB9-8A87-B198D7CBC9D5. Podpisany Strona 1




